PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 апреля 2011 год  № 8
О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области  от 06.05.2008года № 12 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области»
            В соответствии со ст.15 Конституции Российской Федерации, с частью 4  статьи 7 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ (с изменениями), частью 2 статьи 187 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г.(с изменениями), и Уставом муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области совет депутатов муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

          1. Внести следующие изменения в приложение к решению совета депутатов муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 06.05.2008 года № 12 :

          пункт 2 статьи 83 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области дополнить словами:
          «Решение о бюджете Путиловского сельского поселения вступает в силу с 1 января и действует по 31 декабря финансового года»
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования
Глава муниципального образования

      В.И.Егорихин

Разослано: в дело, администрация МО Путиловское СП